



**DR IRENA ERIS ORC EUROPEAN  
CHAMPIONSHIP GDAŃSK  
24-29 LIPCA 2017**

## Najlepsi morscy żeglarze przyjadą w lipcu do Gdańska

W dniach 24-29 lipca Gdańsk będzie gościł ponad 800 najlepszych europejskich żeglarzy, którzy wezmą udział w mistrzostwach Europy jachtów morskich - **Dr Irena Eris ORC European Championship Gdańsk 2017**. Będzie to jedno z największych wydarzeń nadchodzącego sezonu na polskim wybrzeżu. Większość uczestników zawodów przybędzie do Gdańska wcześniej, aby w dniach 21-23 lipca wystartować w **Granaria Morskich Żeglarskich Mistrzostwach Polski Gdańsk 2017**, które będą próbą generalną przed mistrzostwami Europy.

Na liście startowej mistrzostw Europy są już 92 załogi z 13 krajów (Dania, Estonia, Finlandia, Wielka Brytania, Niemcy, Rosja, Izrael, Włochy, Litwa, Łotwa, Norwegia, Polska, Szwecja), w tym 20 załóg polskich. Do mistrzostw Polski zgłosiło się 57 załóg, w tym 34 załogi zagraniczne.

Do Gdańska przyptyną jachty o wielkości od 33 do 54 stóp (czyli od 10 do prawie 17 m). Podczas regat jachty zostaną podzielone na grupy, w zależności od przelicznika ORC jachtu. W mistrzostwach Polski rywalizacja będzie się odbywać w czterech grupach A, B, C i D, a w mistrzostwach Europy – w trzech A, B i C. Ponadto jachty zostaną też nagrodzone w klasyfikacji drużynowej klubowej w mistrzostwach Polski i w klasyfikacji państw w mistrzostwach Europy.

Ambasadorami Dr Irena Eris European Championship Gdańsk 2017 zostali aktorzy Monika Kwiatkowska i Antoni Pawlicki. Oboje są członkami załogi jachtu „Good Speed”, który już kolejny sezon odnosi sukcesy regatowe. Monika Kwiatkowska popłynie jako zawodnik na pozycji „pitwoman” na obu imprezach w Gdańsku.

Dla sympatyków żeglarstwa ORC European Championship jest tym, czym Euro dla kibiców piłkarskich.

SPONSOR  
TYTULARNY

**Dr Irena Eris**



MIASTO  
GOSPODARZ



ORGANIZATOR



PATRONAT  
HONOROWY



PARTNERZY



SPONSORZY



MEDIA





**DR IRENA ERIS ORC EUROPEAN  
CHAMPIONSHIP GDAŃSK  
24-29 LIPCA 2017**

Zmagania załóg będzie można obserwować z trójmiejskich plaż, a całą flotę najszybszych morskich jachtów Europy podziwiać w Marinie Gdańsk w specjalnie utworzonym Miasteczku Regatowym Dr Irena Eris ORC European Championship Gdańsk 2017.

Strona regat: <http://orc2017gdansk.eu/>

Profil na Facebooku: <https://www.facebook.com/orceuropeans2017/>

Wszystkie informacje dotyczące regat są dostępne również na aplikacji Eventory, która jest do ściągnięcia bezpłatnie z App Store lub Google Play.

**Organizatorami** imprezy są miasto Gdańsk i Pomorski Związek Żeglarski.

**Patronat honorowy** nad imprezą objęli minister sportu i turystyki Witold Bańka, marszałek województwa pomorskiego Mieczysław Struk, prezydent miasta Gdańska Paweł Adamowicz oraz dyrektor Urzędu Morskiego w Gdyni Wiesław Piotrzkowski.

Regaty nie odbyłyby się bez wsparcia **sponsorów**: Dr Irena Eris - sponsor tytularny, BMW Zdunek, Granaria, Polska Grupa Odlewnicza S.A., Pantaenius, North Sails, Raymarine, BAŁTYK Fabryka Czekolady, Selden, Olivia i VBW Engineering.

**Partnerzy** regat: ORC, Gdański Ośrodek Sportu, Wolontariat Miasta Gdańska i Fundacja HELIOS

**Patronat medialny** nad imprezą objęli: Canal + Sport, Gazeta Wyborcza, Wprost, Playboy, Esquire, Harper's Bazaar, Newseria Lifestyle, IMM, Radio Gdańsk, Trójmiasto.pl, Visit Gdańsk, Żagle, Ślizgu i Żeglarski.info.

Więcej informacji: Ewa Górska, tel. 664 052 804, mail: [ewa.gorska@pozz.org.pl](mailto:ewa.gorska@pozz.org.pl)

SPONSOR  
TYTULARNY

Dr Irena Eris



MIASTO  
GOSPODARZ



ORGANIZATOR



PATRONAT  
HONOROWY



PARTNERZY



SPONSORZY



MEDIA

